هیچ راه نجاتی وجود ندارد؛ مگر

این که با انسان‌هایی که بخاطر نصرت دین فعالیت می‌کنند، فعالیت نماییم. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید: ﴿فَاصْبِرْ إِنَّ الْعَاقِبَةَ لِلْمُتَّقِينَ﴾ ترجمه: صبر کن زیرا عاقبت از آن متقیان هست.

نویسنده: منیر ناصر

عضو دفتر مطبوعاتی حزب التحریر ولایه سوریه

2 محرم 1441 ه.ق

برابر با 30 اکتوبر 2019 م

مترجم: رامین بارز